
 

 
 

 
Osloskolen 

 

Tveita skole 

 

Referat fra Driftsstyremøte 12. januar 2023 kl. 18.00.  

Sted: Møterommet, Tveita skole  

Tilstede 

Foreldrerepresentanter: Anette Saga, Aleksandar Dmitrovic 

Politiske representanter: Arif Muhammad, Faiz Ahmed Faiz, Ragni Arnesen 

Ansattes representanter: Maj-Britt Makerstuen, Hege Paulsen 

Rektor: Siw Anita Johnsen 

Assisterende rektor: Kristin Tolg (referent) 

Forfall:  

Sak 1/23: Godkjenning av referat 

Driftsstyret godkjenner referatet. 

Sak 2/23: Godkjenning av saksliste og melding av saker til eventuelt 

Driftsstyret godkjenner innkallingen. En sak meldes: Bygg-/uteområde på Hellerud vgs.  

Sak 3/23: Godt nytt  

Fra skolen: Vi er snart fulltallige i ledelsen. Ny sosiallærer startet 1.1.23, og ny AKS-leder 
starter 01.02.23. Arbeidet i ny skolegård har startet, vi gleder oss til lekeapparatene er på 
plass. Ledelsen har gode samtaler rundt faglig utvikling med lærerne. Elevene våre har 
god sosial kompetanse, men vi ser at vi har forbedringspotensiale faglig.  I kveld vises 
Kodeklubben Tveita på NRK-super. Vi har mindreforbruk på både skole og AKS. På 
mandag skal 7. klassingene på Tveita, Trosterud, Lutvann og Skjønnhaug møtes på Tveten 
gård til rebusløp, for å bli litt kjent før de skal begynne på Haugerud skole.  

FAU: Vi har møte neste uke hvor temaet er karneval. 17. mai er også på planen.  

Bydel: Åpent møte om ressursfordeling 18. januar fra 10.00 – 12.00 på Fyrstikkaléen 
skole.  

Sak 4/23: Opplæring av Driftsstyret 

Siw gjennomgikk standardreglementet for Driftsstyret 

 



Sak 5/23:   Valg av ny leder 

Anette Saga ble valgt som ny leder av Driftsstyret. Aleksandar Dmitrovic ble valgt som 
nestleder. 

Sak 6/23: Budsjett 2023, skole, AKS, drift 

Funksjon 202-Undervisningsrelaterte midler har en ramme på ca 25 millioner. 
Mesteparten går til lønn til lærere, assistenter og ledelse. Det er satt av penger til gratis 
leirskole for 7. trinn 2023. I tillegg til avsatte midler til innkjøp, vil det etter fordeling av 
skolens mindreforbruk 2022 øke rammene til blant annet bokinnkjøp, PC, 
forbruksmateriell til kunst og håndverk/ mat og helse, ekskursjoner osv.  

Budsjettet ble enstemmig vedtatt av Driftsstyret.  

Funksjon 222- Bygningsrelaterte midler har en ramme på ca. 15 millioner. De fleste 
postene og summene er satt sentralt fra.   

Budsjettet ble enstemmig vedtatt av Driftsstyret.  

Funksjon 25- Aktivitetsskolen har en ramme på 4,4 millioner. Det er en økning fra i fjor 
på 250 000 kr, og skyldes økt kompensasjon for gratis deltagelse.  Det meste går ut til 
lønn. AKS har et antatt mindreforbruk på ca 400.000, som skyldes høyere refusjon for 
sykefravær enn antatt og lavere utgifter til innkjøp.   

Budsjettet ble enstemmig vedtatt av Driftsstyret.  

Sak 7/23: Strategisk plan 2023 

Siw presenterte de fire overordnede områdene for elev-lærling i strategisk kart. Deretter 
ble "Skolens profil" og "Oppsummering Strategisk plan" lest opp høyt. Disse delene (verbal 
del) blir lagt ut på skolens hjemmeside.  Resten av planen ble også lest opp høyt.  

Vi har mer-læringslærere på 1. – 7. trinn. Vi har fortsatt tidlig innsats, men vi må prøve å 
tette hullene som gjenstår før de går over til ungdomsskolen.  

Vi har ikke fått resultatene fra årets elevundersøkelse enda.  

Ønske fra Ragni: Skriv hva Lions står for.  

Strategisk plan ble enstemmig vedtatt av Driftsstyret.  

Sak 8/23: Eventuelt 

Hellerud vgs har behov for større uteområde, grunnet manglende kapasitet inne. De har 
derfor tatt større areal enn de forutgående år.  

 

Neste møte er 16.02.23 kl. 18.00 


